

Dodatok č.1 k zmluve o dielo č. 03459/2022/VO-10 zo dňa 22.02.2022

k zmluve od dielo na vykonanie stavebných prác v zmysle ustanovenia § 536 a nasl. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) medzi zmluvnými stranami:

Objednávateľ:

Názov: **Bratislavský samosprávny kraj**
Sídlo: Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25
Zastúpený: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predsedom Bratislavského samosprávneho kraja

Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach zmluvných: JUDr. Matúš Šaray, vedúci právneho oddelenia BSK
IČO: 360 63 606
DIČ: 2021608369
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: (ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

Názov: **P.S.in, a.s.**
Sídlo: M. Rázusa 7, 010 01 Žilina
Štatutárny zástupca: Randa Miroslav, prokurista

Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach technických: Randa Miroslav
IČO: 47764821
DIČ: 2024091102
IČ DPH: SK2024091102
Bankové spojenie: Tatra banka a.s.
Číslo účtu:
Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sa, vložka č. 10827/L
(ďalej len „zhotoviteľ“)

PREAMBULA

Zmluvné strany uzatvárajú tento Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 03459/2022/VO-10 zo dňa 22. 02. 2022, č. u objednávateľa: 2022-166-OIČaVO (ďalej len: „ZoD“), uzatvorenej v súlade s výsledkom verejného obstarávania v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon“) na predmet zákazky „Stavebné úpravy 2. a 3. poschodia GAUDEAMUS- ZKR, blok B, Mokrohájska cesta 3,844 08 Bratislava“, zverejnenej vo Vestníku verejného obstarávania číslo 294/2021 zo dňa 27.12.2021 pod značkou 59690- WYP, realizovaného ako podlimitná zákazka (ďalej len „súťaž“). Uzatvorením tohto Dodatku č. 1 sa zmluvné strany v zmysle čl. XIV. bod 14.4 Zmluvy dohodli na zmene zmluvy v zmysle § 18 ods. 1 písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“). Účelom tohto Dodatku č.1 je zmena v úprave rozsahu, ceny a celkového objemu prác tak, ako je uvedené v tomto Dodatku č. 1 a jeho prílohách, ktorú nebolo možné predvídať je nevyhnutná pre ďalšie pokračovanie priebehu realizácie prác a riadne dokončenie diela.

Článok I. Predmet dodatku

- 1.1 Predmetom Dodatku č. 1 k Zmluve je:
- 1.1.1 Úprava predmetu Zmluvy o viac a menej práce, ktorých potreba vyplynula až počas realizácie stavby, ktoré nebolo možné predvídať a sú nevyhnutné pre ďalšie pokračovanie priebehu realizácie prác. Zároveň úprava dopĺňujúcich stavebných prác, ktoré sú nevyhnutné pre zhotovenie diela a nie sú zahrnuté do pôvodnej Zmluvy, poskytuje ich pôvodný Zhotoviteľ a zmena zhotoviteľa nie je možná z ekonomických dôvodov, pričom by spôsobila verejnému obstarávateľovi ako Objednávateľovi významné ťažkosti alebo podstatnú duplicitu nákladov.
- 1.2 Úprava stavebných prác, ceny a rozsahu diela je zrejmá z oceneného výkazu výmeru, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č.1 tohto Dodatku č. 1. Okamihom účinnosti tohto Dodatku č. 1 sa ocenený výkaz výmer stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.
- 1.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že cena všetkých prác podľa tohto Dodatku č. 1 bola riadne ocenená v súlade s postupom podľa čl. IV. Zmluvy.
- 1.4 Týmto Dodatkom č. 1 sa nemení charakter Zmluvy ani ekonomická rovnováha zmluvných strán.

Článok II. Platobné podmienky

- 2.1 Zmluvné strany sa dohodli na zmene čl. IV. bod 4.3 Zmluvy tak, že sa v celom rozsahu nahrádza nasledovným znením.
 - 4.3 Celková cena za vyhotovenie predmetu zmluvy v znení jej Dodatku č. 1 je:

Cena bez DPH:	337 032,79 EUR
<u>DPH 20%:</u>	67 406,56 EUR
Cena spolu s DPH:	404 439,35 EUR

(slovom štyristoštyritisíc štyristotridsaťdeväť eur tridsaťpäť centov)
- 2.2 Zmluvné strany sa dohodli, že cena prác viac podľa bodu 1.1.1 tohto Dodatku č. 1 predstavuje sumu vo výške 128 447,12 EUR s DPH (slovom: stodvadsaťosemtisíc štyristoštyridsaťsedem eur a dvanásť centov), o ktorú sa navýšila celková cena diela podľa Zmluvy.
- 2.3 Hodnota plnenia všetkých zmien z Dodatku č. 1, v zmysle § 18 ods. 1 písm. b) ZVO predstavuje 46,5 % z hodnoty celkovej ceny za vyhotovenie diela vyjadrenej v EUR vrátane DPH podľa pôvodnej Zmluvy.

Článok II. Záverečné ustanovenia

- 1.1 Ostatné ustanovenia ZoD týmto Dodatkom č. 1 neupravené, ostávajú nezmenené.
- 1.2 Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení v zmysle § 47 a Občianskeho zákonníka v Centrálnej registrácii zmlúv.
- 1.3 Dodatok č. 1 je vyhotovený v 3 (troch) rovnopisoch, z ktorých 2 (dva) dostane objednávatel' a 1 (jeden) zhotoviteľ.

1.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že tento dodatok uzavreli slobodne a vážne, prečítali si ho, porozumeli jeho obsahu a nemajú proti jeho forme a obsahu žiadne námietky, čo potvrdzujú vlastnoručnými podpismi.

Príloha č. 1: Ocenený výkaz výmer

V Bratislave, dňa: 29. SEP. 2022

V Žiline dňa:

Za objednávateľa:

Mgr. Juraj Droba, MBA, MA
predseda BSK



Za zhotoviteľa:

Miroslav Randa
prokurista P.S.in, a.s.

P.S.in, a.s.
M. Rázusa 7
010 01 Žilina
IČO: 47764821
IČ DPH: SK 2024091102
quality construction

OCENENÝ VÝKAZ VÝMER - REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 111_NPfin_CP2021_064
Stavba: Stavebné úpravy 2.a 3.poschodia Gaudeamus_NP mimo rozpočtu ZoD

JKSO:
Miesto: Bratislava
Objednávateľ:
Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
P.S.in, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Miroslava Figurová

Poznámka:

KS:
Dátum: 23. 8. 2022
IČO: 36063606
IČ DPH:
IČO: 47764821
IČ DPH: SK2024091102
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			130 503,63
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	130 503,63	26 100,73
Cena s DPH v EUR			156 604,36

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

 **P.S. in, a.s.**
M. Rázusa 7
010 01 Žilina
IČO: 477648
IČ DPH: SK 2024



Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

OCENENÝ VÝKAZ VÝMER - REKAPITULÁCIA OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 111_NPfin_CP2021_064

Stavba: Stavebné úpravy 2.a 3.poschodia Gaudeamus_NP mimo rozpočtu ZoD

Miesto: Bratislava

Dátum: 23. 8. 2022

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Figurová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		130 503,63	156 604,36
ZL 07	NP1 - stavebná časť_26.7 2022	110 651,02	132 781,22
ZL 08	NP2_ZTI - Naviacpráce zdravotníka - nové+NP zo zmluvného rozpočtu	12 858,76	15 430,51
ZL 09	NP2-ZTI_k ZoD -Zdravotníka	2 866,80	3 440,16
ZL 10	NP2_nové položky - Zdravotníka	9 991,96	11 990,35
ZL 11	NP3 - Elektroinštalácia	6 993,85	8 392,62

OCENENÝ VÝKAZ VÝMER - KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy 2.a 3.poschodia Gaudeamus_NP mimo rozpočtu ZoD

Objekt:

NP1 - stavebná časť

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 23. 8. 2022

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

36063606

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

IČO:

47764821

IČ DPH:

SK2024091102

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Figurová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

110 651,02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	110 651,02	20,00%	22 130,20

Cena s DPH

v EUR

132 781,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



P.S. in, a.s.

M. Rázuša 7

010 01 Žilina

IČO: 47764821

IČ DPH: SK 2024091102

Dátum a po:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

OCENENÝ VÝKAZ VÝMER - ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy 2.a 3.poschodia Gaudeamus_NP mimo rozpočtu ZoD

Objekt:

NP1 - stavebná časť

Miesto: Bratislava

Dátum: 23. 8. 2022

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ: Ing. Miroslava Figurová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							110 651,02
D	HSV	Práce a dodávky HSV					39 869,01
D	1	Zemné práce					243,26
119	K	112101_nová	Orezanie konárov ihličnateho stromu, motorovou pilou, v rozsahu potrebnom pre osadenie schodiska, vrátane odnesenia a likvidácie konárov	kpl	1,000	243,26	243,26
D	2	Zakladanie					2 890,49
72	K	278311046.S	Zálievka kotevných otvorov zo zálievkovou hmotou Mapefill, objem 1 otvoru do 0,02 m3	ks	18,000	99,09	1 783,62
118	K	275313_nová	zhotovenie betónových základov pod vonkajšie oceľové schodisko	kpl	1,000	1 106,87	1 106,87
D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie					8 452,94
68	K	3171603121	Úprava nadpražia nad dverami, spevnenie vložím výstuže, dĺžky 1250 mm	ks	9,000	7,04	63,36
73	K	317234400.S	výplň škáry v stene medzi OK a pôvodnou konštrukciou - plná tehla a rozpinavá malta	bm	37,800	209,91	7 934,60
74	K	341311300R	Rozobratie, debnenie - (spodné, bočné), vylatie do roviny (betón+výstuž)	m2	5,760	78,99	454,98
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					22 662,27
5	K	61145AD01	Vyspravenie povrchu konštrukcií maltou cementovou pre omietky po otlčení obkladu	m2	108,270	6,50	703,76
75	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	819,920	0,54	442,76
77	M	585520008700	Penetračný náter CEMIX Estrich, podlahový, 10 kg	kg	168,900	4,87	822,54
116	K	776992127R1	Vyspravenie nerovností podkladu nivelačnou stierkou + zhotovenie nivelačky hr. 12-13 mm (-5 mm zo ZoD)=7-8 mm	m2	819,920	21,11	17 308,51
79	K	642942111 S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	26,000	49,03	1 274,78
80	M	YZ90X197X15P.1	Zárubňa oceľová YZ. šxvxhr 900x1970x150 mm, pravá bez povrchovej úpravy na zabetónovanie	ks	6,000	82,30	493,80
81	M	YZ80X197X12.5L	Zárubňa oceľová YZ. šxvxhr 800x1970x125 mm, ľavá	ks	3,000	79,23	237,69
82	M	YZ80X197X12.5P	Zárubňa oceľová YZ. šxvxhr 800x1970x125 mm, pravá	ks	1,000	79,23	79,23
83	M	YZ70X197X10.1	Zárubňa oceľová YZ. šxvxhr 700x1970x150 mm, ľavá	ks	14,000	81,20	1 136,80
84	M	YZ70X197X10.2	Zárubňa oceľová YZ. šxvxhr 700x1970x150 mm, pravá	ks	2,000	81,20	162,40
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					5 590,05
61	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	37,500	2,97	111,38
85	K	965044201R	Zosekanie lepidla z existujúcich betónových podláh, hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	644,950	6,40	4 127,68
87	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	108,270	3,10	335,64
48	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	10,354	10,15	105,09
49	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	10,354	6,41	66,37
50	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	10,354	20,43	211,53
51	K	979011141	Príplatek za každých ďalších 3.5 m	t	10,354	6,42	66,47
52	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,354	11,77	121,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	175,810	0,41	72,08
54	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,354	9,23	95,57
56	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	10,354	18,00	186,37
57	K	979089713	Prenájom kontajneru	ks	3,000	30,00	90,00
D	99		Presun hmôt HSV				30,00
15	K	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	3,330	9,01	30,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				70 782,01
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				298,39
88	K	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	5,000	3,00	15,00
89	M	245610000400.S	<i>Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)</i>	kg	5,500	4,85	26,68
90	M	247710007700.S	<i>Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácii</i>	m	10,000	4,50	45,00
91	K	711210110.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	8,400	6,84	57,46
92	M	245610000400.S	<i>Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)</i>	kg	10,000	4,85	48,50
93	M	247710007700.S	<i>Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácii</i>	m	23,500	4,50	105,75
D	735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				74,45
97	K	735112R	Demontáž, úprava a opätovná montáž vykurovacieho telesa - posun kvôli novému dispoz.riešeniu	ks	1,000	74,45	74,45
D	763		Konštrukcie - drevostavby				28 118,00
121	K	763115114_nová	Priečka SDK hr. 125 mm, kca CW+UW 100, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12,5 mm, bez TI	m2	23,700	39,00	924,30
98	K	76312661X.S	Predsadená SDK stena hr. 62.5 mm, na oceľovej konštrukcii CD+UD alebo lepená, vrátane penetrácie stien, jednoducho opláštená doskou štandardnou A12.5 mm, bez TI	m2	178,200	108,34	19 306,19
114	K	76312538x.	Šachtová SDK inštalačná predsadená stena jednoducho kca CW 50, 100 a UW 50, dosky 1x GKFI hr. 12,5 mm, bez TI	m2	11,730	65,23	765,15
115	K	76312663x	Orámovanie prekladu, obklad OK, jednoducho opláštená doskou protipožiarnou DF 12.5 mm, bez TI	m2	65,550	59,80	3 919,89
99	K	763135075.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová hygienická biela	m2	71,600	40,67	2 911,97
100	K	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	242,080	1,20	290,50
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				25 411,50
31	K	76787AD06	D+M oceľ. konštrukcia P201 vid projektová dokumentácia	kg	1 358,240	5,00	6 791,20
32	K	76787AD07	D+M oceľ. konštrukcia P301 vid projektová dokumentácia	kg	1 174,920	5,00	5 874,60
101	K	76787R	D+M oceľového schodiska, v zmysle PD, žiarovo pozink	kpl	1,000	11 984,59	11 984,59
117	K	76787_nová	D+M okna 1325x1450 mm, O/S; farba biela RAL 9016, system Ideal 4000, vrátane parapetov, vrátane stav.úprav	ks	1,000	637,91	637,91
38	K	998767103	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	2,642	46,63	123,20
D	771		Podlahy z dlaždíc				3 404,08
19	K	771411001	Montáž soklíkov do malty	m	15,700	4,03	63,27
20	M	5976409000	<i>Dlaždice keramické pre soklík</i>	m2	4,004	9,09	36,40
102	K	771601521.S	Akrylovanie šírky škáry do 10 mm, D+M	bm	290,000	2,81	814,90
103	K	771601511.S	Silikónovanie šírky škáry do 5 mm, D+M	m	780,000	3,18	2 480,40
21	K	998771103	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,232	34,50	8,00
22	K	998771194	Podlahy z dlaždíc, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,232	4,79	1,11
D	781		Dokončovacie práce a obklady				2 573,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
105	K	781491011.S	Montáž plastových profilov pre obklad	m	54,100	0,96	51,94
106	M	4351	Ukončovacia lišta obkladov oblúčková - plast	m	59,510	3,00	178,53
107	K	771991100.S	Výplň škáry trvale pružným silikónovým tmelom šírky do 20 mm	m	450,000	4,92	2 214,00
25	K	998781103	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	3,282	34,50	113,23
26	K	998781194	Obklady keramické, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	3,282	4,79	15,72
D 783 Nátery							2 218,95
113	K	783125230.S	Nátery oceľ.konštr. syntetické ľahkých C, veľmi ľahkých CC jednonás. 2x s emailovaním - 105 µm	m2	130,987	8,55	1 119,94
120	K	783894122.S_no vá1	Nátery farieb ekologickými olejovými umývateľnými sten dvojnásobný	m2	128,690	8,54	1 099,01
D 784 Dokončovacie práce - maľby							8 683,22
3	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	2 270,240	1,00	2 270,24
2	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1 795,500	0,79	1 418,45
4	K	784452261	Maľby z maliarskych zmesí ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	2 270,240	2,20	4 994,53

OCENENÝ VÝKAZ VÝMER - KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy 2.a 3.poschodia Gaudeamus_NP mimo rozpočtu ZoD

Objekt:

NP2_ZTI - Naviacpráce zdravotníka - nové+NP zo zmluvného rozpočtu

Časť:

NP2-ZTI_k ZoD - Zdravotníka

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 23. 8. 2022

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

36063606

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

IČO:

47764821

IČ DPH:

SK2024091102

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Figurová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 866,80
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 866,80	20,00%	573,36
Cena s DPH			3 440,16
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



P.S. in, a.s.
M. Rázusa 7
010 01 Zilina
IČO: 47764821
IČ DPH: SK 2024091102

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

OCENENÝ VÝKAZ VÝMER - ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy 2.a 3.poschodia Gaudeamus_NP mimo rozpočtu ZoD

Objekt:

NP2_ZTI - Naviacpráce zdravotníka - nové+NP zo zmluvného rozpočtu

Časť:

NP2-ZTI_k ZoD - Zdravotníka

Miesto: Bratislava

Dátum: 23. 8. 2022

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ: Ing. Miroslava Figurová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 866,80
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
1	K	9650434210.S	Búranie otvorov, sekanie drážok	ks	0,000	58,60	0,00
6	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,000	10,25	0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 866,80
D	713		Izolácie tepelné				160,37
7	K	713482302	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 22 mm	m	40,000	3,58	143,20
8	M	2837710200	Mirelon izolácia 22/6"	m	40,800	0,42	17,14
9	K	713482303	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 26 mm	m	0,000	3,58	0,00
10	M	2837710500	Mirelon izolácia 26/6"	m	0,000	0,47	0,00
13	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	32,62	0,03
D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				1 733,88
72	K	721172290.S	Montáž kolena HT potrubia DN 50	ks	140,000	4,39	614,60
73	M	286540001100.S	Koleno HT DN 50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	140,000	0,51	71,40
74	K	721172293.S	Montáž kolena HT potrubia DN 70	ks	5,000	5,03	25,15
75	M	286540002000.S	Koleno HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	5,000	1,01	5,05
76	K	721172296.S	Montáž kolena HT potrubia DN 100	ks	44,000	6,35	279,40
77	M	286540002500.S	Koleno HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	44,000	1,62	71,28
68	K	721172309.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 50	ks	0,000	4,39	0,00
69	M	286540008500.S	Odbočka HT DN 50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	0,000	1,21	0,00
70	K	721172312.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 70	ks	4,000	5,03	20,12
71	M	286540009400.S	Odbočka HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	4,000	2,11	8,44
66	K	721172315.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 100	ks	10,000	6,35	63,50
67	M	286540010600.S	Odbočka HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	10,000	2,93	29,30
80	K	721172330.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 70	ks	11,000	5,03	55,33
81	M	286540006400.S	Redukcia HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	11,000	1,61	17,71
78	K	721172333.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 100	ks	7,000	6,35	44,45
79	M	286540006800.S	Redukcia HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	7,000	2,21	15,47
49	K	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	40,000	9,42	376,80
48	K	721173206.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 63 mm	m	0,000	10,85	0,00
15	K	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	0,000	19,50	0,00
18	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	40,000	0,85	34,00
19	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,077	24,39	1,88
D	722		Zdravotníka - vnútorný vodovod				567,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	722172221	Potrúbie z plastických rúrok PP DN 20x2, 8 polyfúznym zváraním	m	40,000	8,18	327,20
22	M	2861134700	PP rúry tlakové pre rozvod studenej a teplej vody PN 16 20 x 2,8 x L	m	42,000	0,79	33,18
23	K	722172223	Potrúbie z plastických rúrok PP DN 25x3, 5 polyfúznym zváraním	m	0,000	9,88	0,00
24	M	2861134800	PP rúry tlakové pre rozvod studenej a teplej vody PN 16 25 x 3,5 x L	m	0,000	1,15	0,00
25	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	0,000	7,11	0,00
26	M	5514652700	Výtokové armatúry Kludi ventil 1/2"	ks	0,000	11,34	0,00
27	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	0,000	14,20	0,00
28	M	5511116600	Ventil priamy mosadzný KE 119 C 1/2"	ks	0,000	9,90	0,00
50	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	0,000	2,42	0,00
51	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	0,000	5,01	0,00
52	K	722221083.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 3/4	ks	0,000	4,04	0,00
53	M	551110011300.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 3/4" M, mosadz	ks	0,000	8,91	0,00
33	K	722290215	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	40,000	4,03	161,20
34	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	40,000	1,12	44,80
	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,030	22,10	0,66
D	725		Zdravotechnika - zariadenia, predmety				405,51
98	K	725119109.S	Montáž tlakového tlačidlového splachovača	ks	0,000	10,52	0,00
99	M	642370001000.S .1	Splachovač tlakový prívod 1/2 "	ks	0,000	75,86	0,00
36	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže	ks	0,000	19,79	0,00
37	M	642510000100	Pisoár DOMINO, rozmer 430x315x665 mm, keramika, JIKA	ks	0,000	123,92	0,00
38	K	725149701.S	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	1,000	44,48	44,48
39	M	552370000100	Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 12, bezbariérový, plast, GEBERIT	ks	1,000	180,00	180,00
40	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	1,000	7,89	7,89
41	M	642360000300	Misa záchodová keramická závesná MIO-N, rozmer 360x530x430 mm, hlboké splachovanie, JIKA	ks	1,000	140,00	140,00
54	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	0,000	30,92	0,00
55	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	0,000	74,81	0,00
	K	725241112.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvorcovej 900x900 mm	ks	0,000	49,38	0,00
62	M	552230000200.S	Kút sprchový štvrtkruhový, dvojdielny, rozmer 900x900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo kalené	ks	0,000	498,88	0,00
86	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	1,000	2,48	2,48
87	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	1,000	30,61	30,61
56	K	725319112.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 600x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	0,000	15,72	0,00
59	M	552310001200.S	Kuchynský drez nerezový 840x460 mm na zapustenie do dosky	ks	0,000	300,50	0,00
57	K	725332320.S	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	0,000	23,49	0,00
58	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	0,000	184,07	0,00
44	K	725829601	Montáž batérii umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	0,000	12,38	0,00
45	M	5514647240	Výtokové armatúry Kludi MIDI-MIX umývadlová batéria stojanková	ks	0,000	50,00	0,00
65	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	0,000	69,10	0,00
84	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	0,000	7,29	0,00
85	M	5514500035001.S	Batéria výlevková nástenná páková	ks	0,000	50,28	0,00
63	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	0,000	3,26	0,00
64	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	0,000	70,61	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
88	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	0,000	7,21	0,00
89	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	0,000	23,03	0,00
90	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	0,000	7,94	0,00
91	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednoduché drezy DN 50	ks	0,000	17,03	0,00
82	K	725869322	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 40 (podomietkovej)	ks	0,000	10,26	0,00
83	M	9003076504053	pračkový ventil - HL 405	ks	0,000	47,90	0,00
92	K	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	0,000	7,25	0,00
93	M	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	ks	0,000	23,02	0,00
94	K	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50 mm	ks	0,000	7,21	0,00
95	M	551620014100.S	Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku	ks	0,000	26,02	0,00
96	K	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pískovej do D 50 mm	ks	0,000	7,58	0,00
97	M	551620011000.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pískové DN 50	ks	0,000	28,51	0,00
46	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,150	0,30	0,05
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				0,00
47	K	7673921113	Závesný systém	ks	0,000	10,00	0,00

OCENENÝ VÝKAZ VÝMER - KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy 2.a 3.poschodia Gaudeamus_NP mimo rozpočtu ZoD

Objekt:

NP2_ZT1 - Naviacpráce zdravotníka - nové+NP zo zmluvného rozpočtu

Časť:

NP2_nové položky - Zdravotníka

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 23. 8. 2022

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

36063606

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

IČO:

47764821

IČ DPH:

SK2024091102

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Figurová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 991,96

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 991,96	20,00%	1 998,39

Cena s DPH

v EUR

11 990,35

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

P.S. in, a.s.
M. Rázusa 7
010 01 Z
ICO: 477
IC DPH: SK



OCENENÝ VÝKAZ VÝMER - ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy 2.a 3.poschodia Gaudeamus_NP mimo rozpočtu ZoD

Objekt:

NP2_ZTI - Naviacpráce zdravotníka - nové+NP zo zmluvného rozpočtu

Časť:

NP2_nové položky - Zdravotníka

Miesto:

Bratislava

Dátum: 23. 8. 2022

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

Spracovateľ: Ing. Miroslava
Figurová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 991,96
D	HSV	Práce a dodávky HSV					7 647,49
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					7 647,49
100	K	9620423330	Búranie obmurovky zvislých a ležatých častí stúpajúcich vedení vody a kanalizácie z pálených tehál, búranie vysekanie betónu, sekanie prierezov	m3	16,155	99,24	1 603,22
101	K	721140806.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad DN 100 do DN 200, -0,03065t	m	68,000	16,28	1 107,04
102	K	722130802.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad DN 25 do DN 40, -0,00497t	m	132,000	2,89	381,48
103	K	972056010.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stropov - železobetónových -0,00023t	cm	720,000	2,35	1 692,00
48	K	979011111stav	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	35,216	10,15	357,44
49	K	979011121stav	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	105,640	6,41	677,15
52	K	979081111stav	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	35,216	11,77	414,49
53	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	599,376	0,41	245,74
6	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	35,216	9,23	325,04
56	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	35,216	18,00	633,89
57	K	979089713	Prenájom kontajneru	ks	7,000	30,00	210,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV					2 344,47
104	K	722140212R	Montáž armatúr 3/4" ručným náradím na závit vytesnený teflónovou niťou	ks	2,000	5,73	11,46
105	K	722140213R	Montáž armatúr 1" ručným náradím na závit vytesnený teflónovou niťou	ks	30,000	7,13	213,90
106	K	722140214R	Montáž armatúr 5/4" ručným náradím na závit vytesnený teflónovou niťou	ks	8,000	8,15	65,20
107	M	526532	Gebo prechod 1" VoZ	ks	9,000	15,10	135,90
108	M	532099	Gebo prechod 1" VnZ	ks	3,000	14,89	44,67
109	M	532100	Gebo prechod 3/4" VoZ	ks	1,000	12,27	12,27
110	M	324759	Gebo prechod 5/4" VoZ	ks	3,000	20,15	60,45
111	M	102839	Šróbenie mosadz 1"	ks	2,000	15,80	31,60
112	M	324723	Vsuvka mosadz 1"	ks	2,000	5,84	11,68
113	M	103207	Redukcia 5/4"x1"	ks	2,000	5,02	10,04
114	M	221908	Nátrubok 1" pozink	ks	1,000	3,92	3,92
115	M	299832	Zátka 1" poz	ks	1,000	2,45	2,45
116	M	551110015700	Guľový uzáver pre vodu 3/4" MF	ks	1,000	9,30	9,30
117	M	4222100077000	Ventil šupátkový 1" mosadz	ks	2,000	39,61	79,22
118	M	551110015800	Ventil guľový 1" MF	ks	12,000	16,50	198,00
119	M	551110004300	Ventil guľový 1" FF	ks	2,000	21,03	42,06
120	M	551110015300	Venti guľový 5/4" MF	ks	3,000	24,15	72,45
121	M	SVE025XXXX	PPR VENTIL 25	ks	20,000	15,27	305,40
127	M	245990000100.S	Kapsula chemická M24x210, kotevná technika do betónu, 100 ks v balení	bal	0,020	930,60	18,61
128	M	311990000800.S	Svorník d M12-95 mm, dl. 220 mm pre chemickú kotvu, pozinkovaný	ks	2,000	1,42	2,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
129	M	MAMUTTOTAL	Lepidlo montážne Den Braven MAMUT glue TOTAL. 290 ml	ks	4,000	7,30	29,20
130	M	197730034200.S	Redukcia 1"x3/4", PN 10, T = +120 °C, vhodná pre pitnú vodu, mosadz	ks	8,000	2,51	20,08
131	M	141410003078	Rúra Prestabo Sendzimir oceľová zvonku a zvnútra pozinkovaná, D 54x1,5 mm, model 1106, VIEGA	m	2,000	18,34	36,68
132	M	551110012000.S	Gulový uzáver zahradný, 3/4" M, d 22 mm, páčka, niklovaná mosadz	ks	1,000	32,04	32,04
133	K	7351542.R1	Demontáž a montáž vykurovacieho telesa - liatina	ks	4,000	44,01	176,04
134	K	7351542.R2	Demontáž a montáž vykurovacieho telesa - oceľ	ks	3,000	12,81	38,43
122	K	722110935.S	montáž prepoju liatina HT	ks	1,000	172,69	172,69
123	M	5525200190000	Spoj liatiny HT	súb	1,000	145,34	145,34
124	K	722131912R	Výrez potrubia 3/4	ks	1,000	24,34	24,34
125	K	722131913	Výrez potrubia 1"	ks	9,000	29,49	265,41
126	K	722131914R	Výrez potrubia 5/4"	ks	2,000	36,40	72,80

OCENENÝ VÝKAZ VÝMER - KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy 2.a 3.poschodia Gaudeamus_NP mimo rozpočtu ZoD

Objekt:

NP3 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 23. 8. 2022

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

36063606

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

IČO:

47764821

IČ DPH:

SK2024091102

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Figurová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 993,85

	Základ dane	Sadzbá dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 993,85	20,00%	1 398,77

Cena s DPH

v EUR

8 392,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



OCENENÝ VÝKAZ VÝMER - ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy 2.a 3.poschodia Gaudeamus_NP mimo rozpočtu ZoD

Objekt:

NP3 - Elektroinštalácia

Miesto: Bratislava

Dátum: 23. 8. 2022

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ: Ing. Miroslava Figurová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 993,85

D HSV Práce a dodávky HSV 115,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 115,00

3	K	974031123	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 100 mm, - 0,00500t	m	0,000	4,54	0,00
4	M	2867183912	Sádra sivá 30kg	ks	0,000	15,59	0,00
7	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	115,00	115,00

D M Práce a dodávky M 6 878,85

D 21-M Elektromontáže 5 562,35

8	K	210010004	Rúrka ohybná elektroinštalácia typ 23-29, uložená pod omietkou	m	500,000	1,51	755,00
9	M	3457106400	Rúrka inštalácia ohybná PVC 2329	m	500,000	1,30	650,00
84	K	210010005.S_nová	Rúrka ohybná elektroinštalácia typ 23-40, uložená pod omietkou	m	500,000	1,46	730,00
85	M	KTR000000173_nová	Rúrka ohybná FXP 25mm 18,3mm 750N PVC sivá	m	500,000	0,81	405,00
10	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	0,000	1,58	0,00
11	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	0,000	0,32	0,00
12	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	0,000	6,74	0,00
13	M	345410002600.S	Krabica inštalácia KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom	ks	0,000	2,66	0,00
14	K	210010420.S	Krabica univerzálna viacnásobná do podlahy (KUP 57, KUP 80)	ks	0,000	18,35	0,00
15	M	345410004200	Krabica univerzálna z PA do betónových podlah KUP 80, šxvxh 332x250x80 mm, KOPOS	ks	0,000	40,32	0,00
16	M	345410005610.S	Sada nivelačná (4 ks) SN	ks	0,000	6,61	0,00
17	K	210010422.S	Rám podlahovej krabici - BOX	ks	0,000	12,86	0,00
18	M	345410004400	Rám pre podlahovú krabicu KOPOBOX 57 šxvxh 330x260x60 mm, KOPOS	ks	0,000	59,92	0,00
19	K	210010423.S	Prístrojová podložka	ks	0,000	4,22	0,00
20	M	345410006200.S	Podložka prístrojová záslepka pre krabicu KPP, PP 80/0	ks	0,000	2,54	0,00
21	K	210011303	Osadenie polyamidovej príchytky HM 10, do betonu	ks	0,000	0,40	0,00
22	M	2830404000	Hmoždinka klasická 10 mm T10 typ: T10-PA	ks	0,000	0,29	0,00
23	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	0,000	1,18	0,00
24	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	0,000	2,28	0,00
25	K	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	0,000	6,58	0,00
26	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	0,000	4,92	0,00
27	M	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	0,000	5,88	0,00
28	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	0,000	2,42	0,00
29	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	0,000	1,50	0,00
30	K	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	0,000	5,18	0,00
31	M	3450202950	Prístroj prepínača 3558-A52340 6+6	ks	0,000	10,21	0,00
32	M	3450204730	Kryt kolisky delený 3558C-A652 B1 lesklý biely	ks	0,000	1,25	0,00
33	M	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	0,000	1,50	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	0,000	5,27	0,00
35	M	3450202910	Prístroj prepínača 3558-A06340 6,6So	ks	0,000	6,30	0,00
36	M	3450204680	Kryt kolisky 3558C-A651 B1 lesklý biely	ks	0,000	0,64	0,00
37	M	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	0,000	1,50	0,00
38	K	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	0,000	6,92	0,00
39	M	3450663620	Šporáková prípojka 39563-23 do steny	ks	0,000	17,83	0,00
40	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	0,000	4,74	0,00
41	M	3450323400	Zásuvka 5512C-2349 B1 kompletná	ks	0,000	5,98	0,00
42	K	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	0,000	6,61	0,00
43	M	3450365230	Jednozásuvka kompletná, s clonkami, s viečkom, IP44 5518A-2999 B biela	ks	0,000	9,94	0,00
44	K	210190002	Montáž plastovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	0,000	99,48	0,00
45	M	pc1	rozdávacia RP21	ks	0,000	2 139,00	0,00
46	M	pc2	rozdávacia RP31	ks	0,000	2 576,00	0,00
47	K	210200004	Svietidlo interierové stropne, nástenné	ks	0,000	17,48	0,00
48	M	3480714890_1	SV.Č. LED1 -svietidlo 1200mm 22-30W 3000K/3500/4000K biela	ks	0,000	49,22	0,00
49	M	3480714890_2	SV.Č.2 - LED -svietidlo asymetrické 1200mm 22-30W 3000K/3500/4000K biela	ks	0,000	57,96	0,00
50	M	3480714890_3	SV.Č.3 - LED prisadené , 2200 lm, 25W	ks	0,000	106,61	0,00
51	M	3480714890_4	SV.Č.5 - EASY-R ON,L 4000K, LED, 1620 lm, 18W	ks	0,000	22,43	0,00
52	M	3480714890_6	SV.Č.7 - DUSTER II 120, LED, 4500 lm, 30W	ks	0,000	71,76	0,00
53	K	210200111	Núdzové svietidlá nástenne, prisadené , núdzový režim	ks	0,000	17,48	0,00
54	M	3480723700	Núdzové svietidlá IP22 1x8W/3hod	ks	0,000	44,39	0,00
55	K	210411061.S	Montáž detektora prítomnosti	ks	0,000	13,34	0,00
56	M	21402	21402: Detektor pohybu do 200W master slave	ks	0,000	20,13	0,00
57	K	210881069.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	0,000	0,92	0,00
58	M	341610013700.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 2x1,5 mm2	m	0,000	0,70	0,00
59	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	0,000	0,95	0,00
60	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm2	m	0,000	0,93	0,00
61	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	0,000	1,08	0,00
62	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm2	m	0,000	1,40	0,00
63	K	210881091.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 4x1,5	m	0,000	1,02	0,00
64	M	341610015900.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 4x1,5 mm2	m	0,000	1,29	0,00
87	K	210881101.S_no vá	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	50,000	1,14	57,00
88	M	341610016900.S nová	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5Cx2,5 mm2	m	50,000	2,43	121,50
90	K	210220040.S_no vá	Svorka Bernard ZS4	ks	30,000	4,87	146,10
91	M	002825_nová	BERNARD Svorka ZS4 pl.potr.	KS	30,000	0,91	27,30
92	K	210088_nová	GPH oko lisovacie CU 4x6 zž	ks	100,000	1,28	128,00
93	M	354310018000.S	Káblové oko medené lisovacie CU 4x6 KU-L	ks	100,000	0,45	45,00
94	K	210220031.S_no vá	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	20,02	20,02
95	M	345410000400.S nová	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1,000	5,13	5,13
96	K	210010328.S_no vá	Krabica (KO 250/L štvorcová) do dutých stien odbočná s viečkom, bez zapojenia	ks	2,000	11,44	22,88
97	M	345410012900.S nová	Krabica rozvodná PVC s viečkom KT 250/1	ks	2,000	17,55	35,10
98	K	210010802.S_no vá	Lišta elektroinštalácia z PVC 20x20, uložená pevne, vkladacia	m	412,000	4,24	1 746,88
99	M	345750065500.S nová	Lišta vkladacia z PVC, LV 20x20 mm	m	412,000	1,62	667,44
65	K	210960401.S	Demontáž - krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien, bez odpojenia -0,00004 t	ks	0,000	0,59	0,00
66	K	210960875.S	Demontáž do suty - spínač polozapustený a zapustený	ks	0,000	0,62	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	K	210961062.S	Demontáž do sute - domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie - 0,00010 t	ks	0,000	1,21	0,00
68	K	210962986.S	Demontáž do sute - domova rozvodnica -0,01608 t	ks	0,000	4,81	0,00
69	K	210964323.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	0,000	2,68	0,00
D 22-M			Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				1 316,50
70	K	220370401	Zariad rozhlasu, montáž rozhlasovej ústredne panelovej, nástennej do 100 W	ks	0,000	208,91	0,00
71	M	384120000200	RU120HZ - ústredňa pre školský rozhlas - zvonenie cez reproduktory	ks	0,000	2 413,22	0,00
72	K	220370536	Montáž reproduktora do 6 W nástenného skrinkového, upevnenie, pripojenie, odskúšanie	ks	0,000	10,35	0,00
73	M	384430000500	Reproduktor nástenný ARS 289, skrinka plastová, predná časť čierny molitan, 100V, 6-3-1,5 W + regulátor hlasitosti	ks	0,000	42,27	0,00
74	K	220511002	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	0,000	7,76	0,00
75	M	383150004400	Zásuvka podpovrchová Modulo45, 2xRJ45/u, Cat.6, komplet osadená, 601120-UP+KEJ-C6-S-TL(2), KELine	ks	0,000	19,78	0,00
76	K	220511021	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	0,000	5,67	0,00
77	K	220511031	Kábel v rúrkach	m	650,000	1,12	728,00
86	M	341310034200.S nová	Kábel H07Z-K 1x4 GG zž	m	100,000	1,21	121,00
87	M	KDP000001481 nová	Kábel FTP cat.6	m	550,000	0,85	467,50
78	M	341230000800.S	Kábel medený dátový UTP 4x2x0,5 mm2	m	0,000	1,16	0,00
79	K	220512002	Montáž závesného rozvadzača dvojdielného na stenu	ks	0,000	99,13	0,00
80	K	pc1	RACK s výbavou	ks	0,000	517,50	0,00
D 95-M			Revízie				0,00
81	K	950103003	El.inšt.kontrola stavu el.okr.vr.inšt., ovlád.a ist.,prvk,ale bez prip.spotr.v priest.bezp.nad 10vývod	obv.	0,000	13,06	0,00
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				0,00
82	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	0,000	15,57	0,00
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				0,00
83	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	0,000	287,50	0,00

OCENENÝ VÝKAZ VÝMER - REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 111_upZoD_CP2021_064

Stavba: Stavebné úpravy 2.a 3.poschodia Gaudeamus_úprava rozpočtu ZoD

JKSO:
Miesto: Bratislava

Objednávateľ:
Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
P.S.in, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Miroslava Figurová

Poznámka:

KS:
Dátum: 23. 8. 2022

ICO: 36063606
IČ DPH:

ICO: 47764821
IČ DPH: SK2024091102

ICO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			-23 464,36
DPH	základná	Sadzba dane 20,00%	Výška dane
	znižená	20,00%	
			-4 692,87
Cena s DPH v EUR			-28 157,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



OCENENÝ VÝKAZ VÝMER - REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód. 111 upZoD CP2021 064

Stavba: Stavebné úpravy 2.a 3.poschodia Gaudeamus_úprava rozpočtu ZoD

Miesto: Bratislava

Dátum: 23. 8. 2022

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Figurová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		-23 464,36	-28 157,23
ZL 01 :	1_ZoD_odpočet - Stavebné úpravy Blok B objekt Gaudeamus- Bratislava odpočet za	-21 707,95	-26 049,54
ZL 02 :	r.67_ZoD_odpočet - D+M Elektroinštalácia_odpočet za nezrealizované práce	-1 756,41	-2 107,69

OCENENÝ VÝKAZ VÝMER - KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy 2.a 3.poschodia Gaudeamus_úprava rozpočtu ZoD

Objekt:

ZoD_odpočet - Stavebné úpravy Blok B objekt Gaudeamus- Bratislava

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 23. 8. 2022

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

36063606

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

IČO:

47764821

IČ DPH:

SK2024091102

Projektant:

akad. arch. Peter Černušák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Figurová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

-21 707,95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	-21 707,95	20,00%	-4 341,59

Cena s DPH

v EUR

-26 049,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



SD

OCENENÝ VÝKAZ VÝMER - ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy 2.a 3.poschodia Gaudeamus_úprava rozpočtu ZoD

Objekt:

ZoD_odpočet - Stavebné úpravy Blok B objekt Gaudeamus- Bratislava

Miesto: Bratislava

Dátum: 23. 8. 2022

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant: akad. arch. Peter Černušák

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ: Ing. Miroslava Figurová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-21 707,95
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-15 445,65
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				-5 252,66
14	K	311272124	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG hr. 300 mm P6-650 hladkých, na MVC a maltu YTONG (300x249x499)	m3	-2,870	234,18	-672,10
	VV		-4,62+1,75		-2,870		
	VV		Súčet		-2,870		
12	K	342272106	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P4-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	-74,590	45,36	-3 383,40
	VV		-89,66+15,07		-74,590		
	VV		Súčet		-74,590		
13	K	342272107	Priečky z tvárnic YTONG hr. 125 mm P4-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	-27,680	43,25	-1 197,16
	VV		-91,9+64,22		-27,680		
	VV		Súčet		-27,680		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				-9 963,81
5	K	61145AD01	Vyspravenie povrchu konštrukcií maltou cementovou pre omietky po otlčení obkladu	m2	-100,730	6,50	-654,75
	VV		-209+108,27		-100,730		
	VV		Súčet		-100,730		
7	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien Univerzálny základ	m2	-52,330	1,78	-93,15
	VV		-243,78+191,45		-52,330		
	VV		Súčet		-52,330		
8	K	612465136	Vnútorná omietka stien vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm	m2	-51,181	9,65	-493,90
	VV		-281,78+230,599		-51,181		
	VV		Súčet		-51,181		
11	K	61246AD02	Vnútorná omietka stien vyspravenie poškodených omietok	m2	0,000	8,50	0,00
6	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	-52,330	5,00	-261,65
	VV		-243,78+191,45		-52,330		
	VV		Súčet		-52,330		
9	K	632450409	Cementový poter hr. 50 mm	m2	-88,200	16,50	-1 455,30
	VV		-134,35+46,15		-88,200		
	VV		Súčet		-88,200		
10	K	632477203	Samonivelizačná podl. hmota vnútorné použitie, hr. 5 mm	m2	-985,240	7,11	-7 005,06
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				-229,18
61	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	0,000	2,97	0,00
43	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	0,000	2,78	0,00
44	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	-6,190	24,63	-152,46
	VV		-31,7+25,51		-6,190		
42	K	9650A0007	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	-24,780	2,14	-53,03
	VV		-175,14+150,36		-24,780		
	VV		Súčet		-24,780		
46	K	968061125	Vývesenie dreveného dverného krídla do súti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	0,000	0,67	0,00
45	K	968062247	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy nad 4 m2, -0,02300t	m2	-10,300	2,30	-23,69
	VV		-16+5,7		-10,300		
	VV		Súčet		-10,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	0,000	3,88	0,00
48	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,000	10,15	0,00
49	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,000	6,41	0,00
50	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	0,000	20,43	0,00
51	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	0,000	6,42	0,00
52	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,000	11,77	0,00
53	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,000	0,41	0,00
54	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,000	9,23	0,00
56	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,000	18,00	0,00
57	K	979089713	Prenájom kontajneru	ks	0,000	30,00	0,00
D	99		Presun hmôt HSV				0,00
62	K	998009101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	sub	0,000	101,89	0,00
63	K	998009194	Príplatok k cene za zväčšený presun cez vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť nad 500 do 1000 m	sub	0,000	130,11	0,00
64	K	998009199	Príplatok k cene za zväčšený presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	sub	0,000	12,56	0,00
	K	998011003	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	0,000	9,01	0,00
16	K	998011015	Príplatok za zväčšený presun (801,803,812) zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,000	7,08	0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-6 262,30
D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				0,00
68	K	72111AD013	D+M Zdravotechnika vid. samostatný výkaz výmer	m	1,000	0,00	0,00
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				0,00
70	K	7251108xx	Demontáž zariadení predmetov akékoľvek	ks	0,000	9,25	0,00
71	K	7252108xx	Presun do sute	ks	0,000	3,00	0,00
D	766		Konštrukcie stolárske				0,00
60	K	76611AD009	Demontáž WC kabin	m2	0,000	2,84	0,00
33	K	766665112	Montáž dverového kridla kompletiz. kývavého do zamurovanej rámovej zárubne, jednokridlové	ks	0,000	28,75	0,00
34	M	6116014100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 70x197 cm	ks	0,000	141,55	0,00
35	M	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 80x197 cm	ks	0,000	141,55	0,00
36	M	6116020100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 90x197 cm	ks	0,000	141,55	0,00
59	K	76681AD008	Demontáž kuchynskej linky -0,0130t	ks	0,000	107,70	0,00
37	K	998766103	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,000	575,00	0,00
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				0,00
65	K	76766AD010	Montáž hliníkovej konštrukcie (okná, dvere) vid. výpis prvkov	ks	0,000	244,00	0,00
66	M	553430AD011	Požiarna dvere vid. výpis prvkov	ks	0,000	6 700,00	0,00
69	M	553430AD012	Požiarna dvere vid. výpis prvkov	ks	0,000	11 000,00	0,00
31	K	76787AD06	D+M oceľ. konštrukcia P201 vid projektová dokumentácia	kg	0,000	5,00	0,00
32	K	76787AD07	D+M oceľ. konštrukcia P301 vid projektová dokumentácia	kg	0,000	5,00	0,00
38	K	998767103	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,000	46,63	0,00
D	771		Podlahy z dlaždíc				-830,17
19	K	771411001	Montáž soklíkov do malty	m	-10,600	4,03	-42,72
	VV		-27,8+17,2		-10,600		
	VV		Súčet		-10,600		
20	M	5976409000	Dlaždice keramické pre soklík	m2	-3,539	9,09	-32,17
	VV		-7,089+3,55		-3,539		
	VV		Súčet		-3,539		
17	K	771571110	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty	m2	-25,390	21,74	-551,98
	VV		-143,26+117,87		-25,390		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		-25,390		
18	M	597641AD04	Dlaždice keramické	m2	-22,365	9,09	-203,30
	VV		-146,125+123,76		-22,365		
	VV		Súčet		-22,365		
21	K	998771103	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad I2 do 24 m	t	0,000	34,50	0,00
22	K	998771194	Podlahy z dlaždíc, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,000	4,79	0,00
	D	775	Podlahy vlysové a parketové				0,00
40	K	775413220	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m	0,000	4,84	0,00
41	M	6119800956	Lišta prechodová PR1 skrutkovacia,	m	0,000	2,72	0,00
	D	776	Podlahy povlakové				-241,34
29	K	776420010	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	0,000	8,00	0,00
30	M	2841305040	Podlaha PVC Standard Plus - trieda záťaže 43	m2	0,000	14,55	0,00
58	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	0,000	2,99	0,00
27	K	776541100	Lepenie povlakových podláh PVC vrátane úpravy podlahy	m2	-22,060	10,94	-241,34
	VV		-841,98+819,92		-22,060		
	VV		Súčet		-22,060		
28	M	2841305040	Podlaha PVC Standard Plus - trieda záťaže 43	m2	0,000	14,55	0,00
	D	781	Dokončovacie práce a obklady				-5 190,79
23	K	781441013	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty	m2	-170,770	21,74	-3 712,54
	VV		-556,2+385,43		-170,770		
	VV		Súčet		-170,770		
24	M	5978152000	Obkladačky jednofarebné hladké	m2	-162,624	9,09	-1 478,25
	VV		-567,324+404,7		-162,624		
	VV		Súčet		-162,624		
55	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,000	0,35	0,00
25	K	998781103	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,000	34,50	0,00
26	K	998781194	Obklady keramické, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	0,000	4,79	0,00
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				0,00
39	K	783172517	Nátery oceľ.konstr. zárubne	ks	0,000	5,59	0,00
	D	784	Dokončovacie práce - maľby				0,00
3	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	0,000	1,00	0,00
2	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	0,000	0,79	0,00
4	K	784452261	Maľby z maliarskych zmesí ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	0,000	2,20	0,00
	D	M	Práce a dodávky M				0,00
	D	21-M	Elektromontáže				0,00
67	K	21001AD012	D+M Elektroinštalácia vid. samostatný výkaz výmer	sub	1,000	0,00	0,00

OCENENÝ VÝKAZ VÝMER - KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy 2. a 3. poschodia Gaudeamus_úprava rozpočtu ZoD

Objekt:

ZoD_odpočet - D+M Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 23. 8. 2022

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

36063606

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

IČO:

47764821

IČ DPH:

SK2024091102

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Figurová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 756,41

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	-1 756,41	20,00%	-351,28

Cena s DPH

v EUR

-2 107,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



OCENENÝ VÝKAZ VÝMER - ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy 2.a 3.poschodia Gaudeamus_úprava rozpočtu ZoD

Objekt:

ZoD_odpočet - D+M Elektroinštalácia

Miesto: Bratislava

Dátum: 23. 8. 2022

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ: Ing. Miroslava Figurová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-1 756,41
D HSV Práce a dodávky HSV							-1 756,41
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							-220,00
1	K	612451071.S	Vyspravenie povrchu omietaných stien vnútorných maltou cementovou	m2	-50,000	4,40	-220,00
	vv		-120+70		-50,000		
	vv		Súčet		-50,000		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							-1 536,41
2	K	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	-380,000	3,90	-1 482,00
	vv		-850+470		-380,000		
3	K	974031123	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 100 mm, - 0,00500t	m	0,000	4,54	0,00
4	M	2867183912	Sádra sivá 30kg	ks	0,000	15,59	0,00
5	K	979082111.S.1	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	-0,760	11,79	-8,96
	vv		-3,95+3,19		-0,760		
6	K	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01, 02, 06) ostatné	t	-0,760	59,00	-45,45
	vv		-3,95+3,19		-0,760		
	vv		Súčet		-0,760		
7	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	0,000	115,00	0,00
D M Práce a dodávky M							0,00
D 21-M Elektromontáže							0,00
8	K	210010004	Rúrka ohybná elektroinštalácia typ 23-29, uložená pod omietkou	m	0,000	1,51	0,00
9	M	3457106400	Rúrka inštalácia ohybná PVC 2329	m	0,000	1,30	0,00
10	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	0,000	1,58	0,00
11	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	0,000	0,32	0,00
12	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	0,000	6,74	0,00
13	M	345410002600.S	Krabica inštalácia KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom	ks	0,000	2,66	0,00
14	K	210010420.S	Krabica univerzálna viacnásobná do podlahy (KUP 57, KUP 80)	ks	0,000	18,35	0,00
15	M	345410004200	Krabica univerzálna z PA do betónových podlah KUP 80, šxvxh 332x250x80 mm, KOPOS	ks	0,000	40,32	0,00
16	M	345410005610.S	Sada nivelačná (4 ks) SN	ks	0,000	6,61	0,00
17	K	210010422.S	Rám podlahovej krabici - BOX	ks	0,000	12,86	0,00
18	M	345410004400	Rám pre podlahovú krabicu KOPOBOX 57 šxvxh 330x260x60 mm, KOPOS	ks	0,000	59,92	0,00
19	K	210010423.S	Prístrojová podložka	ks	0,000	4,22	0,00
20	M	345410006200.S	Podložka prístrojová záslepka pre krabicu KPP, PP 80/0	ks	0,000	2,54	0,00
21	K	210011303	Osadenie polyamidovej príchytky HM 10, do betonu	ks	0,000	0,40	0,00
22	M	2830404000	Hmoždinka klasická 10 mm T10 typ: T10-PA	ks	0,000	0,29	0,00
23	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	0,000	1,18	0,00
24	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	0,000	2,28	0,00
25	K	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	0,000	6,58	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	0,000	4,92	0,00
27	M	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	0,000	5,88	0,00
28	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	0,000	2,42	0,00
29	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	0,000	1,50	0,00
30	K	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	0,000	5,18	0,00
31	M	3450202950	Prístroj prepínača 3558-A52340 6+6	ks	0,000	10,21	0,00
32	M	3450204730	Kryt kolisky delený 3558C-A652 B1 lesklý biely	ks	0,000	1,25	0,00
33	M	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	0,000	1,50	0,00
34	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep. - radenie 6	ks	0,000	5,27	0,00
35	M	3450202910	Prístroj prepínača 3558-A06340 6,6So	ks	0,000	6,30	0,00
36	M	3450204680	Kryt kolisky 3558C-A651 B1 lesklý biely	ks	0,000	0,64	0,00
37	M	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	0,000	1,50	0,00
38	K	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	0,000	6,92	0,00
39	M	3450663620	Šporáková prípojka 39563-23 do steny	ks	0,000	17,83	0,00
40	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	0,000	4,74	0,00
41	M	3450323400	Zásuvka 5512C-2349 B1 kompletná	ks	0,000	5,98	0,00
42	K	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	0,000	6,61	0,00
43	M	3450365230	Jednozásuvka kompletná, s clonkami, s viečkom, IP44 5518A-2999 B biela	ks	0,000	9,94	0,00
44	K	210190002	Montáž plastovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	0,000	99,48	0,00
45	M	pc1	rozdávateľ RP21	ks	0,000	2 139,00	0,00
46	M	pc2	rozdávateľ RP31	ks	0,000	2 576,00	0,00
47	K	210200004	Svietidlo interierové stropne, nástenné	ks	0,000	17,48	0,00
48	M	3480714890_1	SV.Č. LED1 -svietidlo 1200mm 22-30W 3000K/3500/4000K biela	ks	0,000	49,22	0,00
49	M	3480714890_2	SV.Č.2 - LED -svietidlo asymetrické 1200mm 22-30W 3000K/3500/4000K biela	ks	0,000	57,96	0,00
50	M	3480714890_3	SV.Č.3 - LED prisadené , 2200 lm, 25W	ks	0,000	106,61	0,00
51	M	3480714890_4	SV.Č.5 - EASY-R ON,L 4000K, LED, 1620 lm, 18W	ks	0,000	22,43	0,00
52	M	3480714890_6	SV.Č.7 - DUSTER II 120, LED, 4500 lm, 30W	ks	0,000	71,76	0,00
53	K	210200111	Núdzové svietidlá nástenne, prisadené , núdzový režim	ks	0,000	17,48	0,00
54	M	3480723700	Núdzové svietidlá IP22 1x8W/3hod	ks	0,000	44,39	0,00
55	K	210411061.S	Montáž detektora prítomnosti	ks	0,000	13,34	0,00
56	M	21402	21402: Detektor pohybu do 200W master slave	ks	0,000	20,13	0,00
57	K	210881069.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	0,000	0,92	0,00
58	M	341610013700.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 2x1,5 mm2	m	0,000	0,70	0,00
59	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	0,000	0,95	0,00
60	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm2	m	0,000	0,93	0,00
61	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	0,000	1,08	0,00
62	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm2	m	0,000	1,40	0,00
63	K	210881091.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 4x1,5	m	0,000	1,02	0,00
64	M	341610015900.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 4x1,5 mm2	m	0,000	1,29	0,00
65	K	210960401.S	Demontáž - krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien, bez odpojenia -0,00004 t	ks	0,000	0,59	0,00
66	K	210960875.S	Demontáž do sute - spínač polozapustený a zapustený	ks	0,000	0,62	0,00
67	K	210961062.S	Demontáž do sute - domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie - 0,00010 t	ks	0,000	1,21	0,00
68	K	210962986.S	Demontáž do sute - domova rozvodnica -0,01608 t	ks	0,000	4,81	0,00
69	K	210964323.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	0,000	2,68	0,00
D	22-M		Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				0,00
70	K	220370401	Zariadenie rozhlasu, montáž rozhlasovej ústredne panelovej, nástennej do 100 W	ks	0,000	208,91	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	M	384120000200	RU120HZ - ústredňa pre školský rozhlas - zvonenie cez reproduktory	ks	0,000	2 413,22	0,00
72	K	220370536	Montáž reproduktora do 6 W nastenného skrinkového,upevnenie,pripojenie,odskúšanie	ks	0,000	10,35	0,00
73	M	384430000500	Reproduktor nástenný ARS 289, skrinka plastová, predná časť čierny molitan, 100V, 6-3-1,5 W + regulátor hlasitosti	ks	0,000	42,27	0,00
74	K	220511002	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	0,000	7,76	0,00
75	M	383150004400	Zásuvka podpovrchová Modulo45, 2xRJ45/u, Cat.6, komplet osadená, 601120-UP+KEJ-C6-S-TL(2), KELine	ks	0,000	19,78	0,00
76	K	220511021	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	0,000	5,67	0,00
77	K	220511031	Kábel v rúrkach	m	0,000	1,12	0,00
78	M	341230000800.S	Kábel medený dátový UTP 4x2x0,5 mm2	m	0,000	1,16	0,00
79	K	220512002	Montáž závesného rozvadzača dvojdielného na stenu	ks	0,000	99,13	0,00
80	K	pc1	RACK s výbavou	ks	0,000	517,50	0,00
D	95-M		Revízie				0,00
81	K	950103003	El.inšt.kontrola stavu el.okr.vr.inšt., ovlád.a ist.,prvk,ale bez prip.spotr.v priest.bezp.nad 10vývod	obv.	0,000	13,06	0,00
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				0,00
82	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	0,000	15,57	0,00
D	VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				0,00
83	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	0,000	287,50	0,00